Universitätsbibliothek Paderborn

Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

S. Mappalici martyris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

Lauto Epi-
scopus sub-
scripsit in
urelianēsi
cap. 2 & 3.

cum Christo æternum victuras trāsmiserunt. C
que & Paterni exequias celebraret Lauto Epi-
pus, qui ante dies octo eius inuisendi causa
nerat, eiusque sacrum corpus ad basilicam de-
taret: itemque Lanscius episcopus S. Scubili
ad basilicam eandem adduceret ambo portu
concinente psallentium choro, præter omnes
pestationem sibi inuicem occurrerunt, pariter
in eodem loco conuenerūt: & viri sanctissimi
rum funera illi antistites curabant, scelici
locum orationis, quem ipsi extruxerant, eodem
simul occuparunt: & qui se in vita mutuo
rant, nec in morte quidem separati sunt, idque
vt vno eodemque momento, pariter condunt
nec dubium, quin Christo redemptori nobis
stri amantissimo, electi eius gratia è seculo
bus meritis illustres pariter occurrerint: in
etiam post obitum beatis & mirificis operibus
tegrè viuentes & miraculis coruscantes ad laudem
& gloriam præpotentis Dei, cui est honor & gloria
in secula seculorum. Amen.

MARTYRIUM S. MAPPALICI

vt habetur in vetustissimis monumentis.

17. Aprilis.

B. Cyprianus
epist. 92 &
23.

SANCTUS Mappalicus apud Africā cum aliis
tribus martyrio coronatus est. Scribitur de
atus Cyprianus in epistola ad martyres
fessores hoc modo. Vox plena Spiritus
martyris ore prorupit. cum Mappalicus
mus inter cruciatus suos proconsuli diceret
bis cras agonem, & quod ille cum virtutibus
testimonio dixit Dominus implevit. Agonem
exhibitus & Dei seruus in agonis promissione
ne coronatus est. Et post pauca. Hunc ignem
nem per primum permissum per collegarum
fit nec fessellam quam spopondit accepit.
lios participare in fide stabilitores & ca
& exhortor. Spiritum carnis immatio virtutis
MARTYRIUM S. MAPPALICI
therij Episcopi
per Metaphrasin
rifice Anacoreti
dum de eodem
cum passus
Hadrianus
Videtur autem
mectus pro
Leuthe
admodum
ria cui
pe cuius pare
istoria) piet
incidissimū i
Mater eius An
parissima, cū
tem percepit
ensa, filium
linis imbuer

nem per prophetas antè dictum per Dominū promissum per Apostolos gestum Mappalicus suo & collegarum suorum nomine proconsuli repromissit nec fefellit in promisso suo vox fidelis. Pugnam quam spondit exhibuit, & palmam quam meruit accepit. Istum nunc beatissimum martyrem & alios participes eiusdem congregationis & comites in fide stabiles in dolore patientes in quæstione victores & ceteri quiq̃ sectemini & opto pariter & exhortor, vt quos vinculum confessionis & hospitium carceris simul iunxit, iungat etiam cōsummatio virtutis & corona cælestis.

MARTYRIVM SS. MARTYRVM ELEV-
therij Episcopi & matris eius Anthie. ex eo quod est per Metaphrast. Vixit Eleutherius sub summo Pontifice Anacleto. non autem s. b Aniceto quemadmodum de eo agit Nicephorus ex Metaphraсте. Nam cum passus sit sub Hadriano temp. & Anicetum post Hadrianum sedisse constet. manifestè patet error. Videtur autem Librariorum incuria accidisse vt Anicetus pro Anacleto poneretur.

Leutherius ex inclyta vrbe Romana, illustri admodum genere diuitijs & mudi huius gloria cum primis præstantissimo ortus, (quiper cuius parentem ter consulatum gessisse referunt) pietate & religione admirabilis tanquam acerrimū tydus impietatis tenebras profligauit. Mater eius Anthia, fœmina omnibus virtutibus ornatissima, cum ex D. Pauli prædicatione Christi fidem percepiisset, religionis studio incredibiliter incensa, filium suum Eleutherium sanctissimis disciplinis imbuendum curauit, quò aliquandò doctri-